
ESTADI CIUTAT DE VALÈNCIA

E X P E R I E N C I A S  L E V A N T E  U D

1  9  0  9
1  9  0  9

1  9  0  9



C I U T A T
E N  E L

1  9  0  9

1  9  0  9

T U  C U M P L E



UN DÍA INOLVIDABLE

¿QUÉ INCLUYE?
Merienda
Merienda en la Sala 1909

Tour
Visita guiada por los rincones más
emblemáticos del estadio

Entrenamiento
Zona exterior de juego (sin balón) y zona
interior con balón y miniporterías

Balón firmado
Te llevarás un balón firmado por los
jugadores o jugadoras del Levante UD

Una apasionante celebración de
cumpleaños en el Ciutat de València



1  9  0  9

1  9  0  9
1  9  0  9



MERIENDA
CAJA INFANTIL
1x Sandwich mixto
   o Pizza jamón y mozzarella
   o Hamburguesa con queso (+2€)
1x Sandwich Nutella
1x Bolsa de chuches
1x Bebida
Papas

TARTA DE 10 RACIONES
Kinder, Oreo, Filipinos o Chips Ahoy



TARTA
PERSONALIZADA

Diseñamos tu tarta de cumpleaños con un estilo
personalizado para que tu día sea inolvidable.

EXTRA



PARA PICAR

PARA BEBER
Ensaladilla rusa con bonito
Tortilla de patata grande
Croquetas caseras (6u.)

Jamón
Cocido
Setas

Bocatines a elegir (precio por unidad)
Jamón ibérico y queso
Salmón con aguacate
Pollo asado y queso cremoso
Sobrasada con cebolla caramelizada

Servicio de papas y aceitunas para 10 personas

Refrescos 500ML
Cerveza Águila sin Filtrar
Cerveza Alcázar
Cerveza 1870
Cerveza Heineken
Cerveza Sin Alcohol Amstel ORO
Copa Vino Tinto o Blanco
Botellín agua 500ml

3,60€
3,90€
3,60€
3,60€
3,60€
3,40€
4,10€
2,20€

11,50€
15,10€

13,10€
15,30€
13,80€

5,10€
4,70€
4,25€
3,90€

13,30€

1  9  0  9

1  9  0  9

CATERING EXTRA
Para papás y mamás

BRUNO BY TITI’S



30€ / Niño/a

    28€ / Niño/a

Mínimo 10 niños/as
Entrada de dos padres/madres a todas las actividades

HORARIOS
De lunes a viernes de 17:15h a 19:30h
Sábados y domingos de 11:00h a 13:30h o de 17:00h a 19:15h

Sujeto a disponibilidad

Reserva con mínimo de una semana de antelación

GENERAL

ABONADOS

CONDICIONES
Y PRECIO




