

EXPERIENCIAS LEVANTE UD

# GELEGIE TU CUMPLE

ESTADI CIUTAT DE VALÈNCIA

1 9 0



## UN DÍA INOLVIDABLE

Una apasionante celebración de cumpleaños en el Ciutat de València

# ¿QUÉ INCLUYE?

Merienda

Merienda en la Sala 1909

#### Tour

Visita guiada por los rincones más emblemáticos del estadio

### **Entrenamiento**

Zona exterior de juego (sin balón) y zona interior con balón y miniporterías

### **Balón firmado**

Te llevarás un balón firmado por los jugadores o jugadoras del Levante UD









# CATERING EXTRA

Para papás y mamás

### PARA PICAR

Ensaladilla rusa con bonito	11,50€
Tortilla de patata grande	15,10€
Croquetas caseras (6u.)	
• Jamón	13,10€
• Cocido	15,30€
Setas	13,80€
Bocatines a elegir (precio por unidad)	
<ul> <li>Jamón ibérico y queso</li> </ul>	5,10€
<ul> <li>Salmón con aguacate</li> </ul>	4,70€
<ul> <li>Pollo asado y queso cremoso</li> </ul>	4,25€
Sobrasada con cebolla caramelizada	3,90€
Servicio de papas y aceitunas para 10 personas	13,30€
	A STATE OF THE STA

### **PARA BEBER**

Refrescos 500ML	3,60€
Cerveza Águila sin Filtrar	3,90€
Cerveza Alcázar	3,60€
Cerveza 1870	3,60€
Cerveza Heineken	3,60€
Cerveza Sin Alcohol Amstel ORO	3,40€
Copa Vino Tinto o Blanco	4,10€
Botellín agua 500ml	2,20€

# CONDICIONES **Y PRECIO**

**GENERAL** 

30€ / Niño/a

ABONADOS 28€ / Niño/a

Mínimo 10 niños/as

Entrada de dos padres/madres a todas las actividades

### **HORARIOS**

De lunes a viernes de 17:15h a 19:30h

Sábados y domingos de 11:00h a 13:30h o de 17:00h a 19:15h

Sujeto a disponibilidad

Reserva con mínimo de una semana de antelación



